EDITAL N.º 1/DAG/2022

----- JOSÉ LUÍS GASPAR JORGE, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMARANTE:------------------------------------------------------------------------------

----- TORNA PÚBLICO, no uso da competência prevista na al.t) dos artigos 35.º e

56.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro --------------------------------

----- QUE, por meu despacho de 04 de janeiro de 2022, foi autorizado o

corte/condicionamento de trânsito para a realização da Procissão em Honra do

S.Julião de Passinhos, que decorrerá no dia 9 de janeiro de 2022, das 15.45h às

17.00h, no Largo Miguel Pinheiro Magalhães e Rua de Passinhos, na Freguesia de

Vila Caiz.-----------------------------------------------------------------------------------

Para constar e surtir efeitos, publica-se o presente edital que vai ser afixado nos

locais de estilo e disponibilizado na página eletrónica do Município (www.cm-

amarante.pt).------------------------------------------------------------------------------

----- E eu, Carla Mónica Marques Teixeira Pereira Afonso, Chefe da Divisão

Administrativa e de Recursos Humanos, o subscrevi. ---------------------------------

------------ Paços do Município de Amarante, 07 de janeiro de 2022.--------------

O Presidente da Câmara Municipal,                                 A Chefe da DARH,

 Dr. José Luís Gaspar Jorge                                            Carla Mónica Afonso

		2022-01-07T11:25:23+0000

		2022-01-07T11:53:34+0000